



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2014 г. № 1526

МОСКВА

**О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 6 августа 2014 г. № 773**

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 6 августа 2014 г. № 773 "О финансовом обеспечении за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета мероприятий региональных программ модернизации здравоохранения Республики Крым и г. Севастополя" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 32, ст. 4538).

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 26 декабря 2014 г. № 1526

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Российской Федерации от 6 августа 2014 г. № 773

1. В пункте 1 слова "в 2014 году" заменить словами "в 2014 - 2015 годах".

2. В Правилах финансового обеспечения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета мероприятий региональных программ модернизации здравоохранения Республики Крым и г. Севастополя в 2014 году, утвержденных указанным постановлением:

а) в наименовании и пункте 1 слова "в 2014 году" заменить словами "в 2014 - 2015 годах";

б) в подпункте "б" пункта 4 слова "на 2014 год" заменить словами "на текущий финансовый год";

в) в пункте 12:

в абзаце первом слова "2015 г." заменить словами "текущего финансового года";

в абзаце третьем слова "2014 году" заменить словами "предыдущем финансовом году";

г) в приложении к указанным Правилам:

в нумерационном заголовке слова "в 2014 году" заменить словами "в 2014 - 2015 годах";

в пункте 6 слова ", на 1 января 2014 г." исключить;

в пункте 7 слова "в 2014 году" заменить словами "в 2014 - 2015 годах".